
ROMÂNIA
JUDEȚUL IALOMIȚA 

CONSILIUL LOCAL SFÂNTU GHEORGHE

  HOTĂRÂRE
                  privind aprobarea prelungirii duratei contractului de închiriere

avand ca obiect spațiul din incinta Căminului Cultural Malu

Consiliul local Sfântu Gheorghe , județ Ialomița ,întrunit în ședința ordinară din 
data de 22 aprilie 2021

Având în vedere :
- cererea nr.1043 din 24.02.2021 a domnului Mercan Viorel privind prelungirea 
contractului de închiriere 
     -    raportul de aprobare și motivare al primarului comunei înregistrat la nr.2216 din 
05.04.2021

* raportul de specialitate ,înregistrat la nr.2218 din 05.04.2021
Examinând:

* avizul de legalitate al secretarului general al comunei nr. 2220 din 05.04.2021
În conformitate cu :

- prevederile art.555-566 ,art.1777-1823 din Legea nr.287/2009 privind Codul Civil 
,republicat
- prevederile art.129 alin.1, alin.2, alin.7, lit.q coroborat cu art.196, alin.1, lit.a) din 
O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, modificata si completata ulterior,

H O T Ă R Ă Ș T E :

ART.1 – (1) Se aprobă prelungirea termenului de închiriere pentru spațiul  din 
incinta Căminului Cultural Malu pentru realizarea de activități poștale până la data de 
06.03.2023.
 (2) – Se aprobă actul adițional la contractul de închiriere nr. 1047 din 14.03.2018
prevăzut in anexa la prezenta hotărâre ce face parte integrantă.

ART.2 – Prezenta hotărâre se comunică Prefectului Județului Ialomița și 
persoanelor interesate .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                Secretar general al comunei 

                           Ifrim Nicolae                      Niţă Tamara - Ionela 

Nr. 31
Adoptată la Sfântu Gheorghe
Azi 22.04.2021


